第1号様式

　久留米市長　　　殿

住所

事業実施主体名

ふりがな

代表者

（ 生）

1 　補助事業等の名称

2 　補助金等の要望額

3 　交付の要望時期

4 　補助事業等の完了予定年月日

6 　その他特記事項

令和６年３月３１日

5 　補助事業等の目的 肥料価格が高騰する中、農業経営への影響を緩和するため

令和５年１２月

令和　　年　　月　　日

　　　年　　　月　　　日

補助金等交付申請書

　令和５年度久留米市肥料価格高騰対策事業費補助金について、補助金等の交付を受けたいので、
久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書類を添えて下記のと
おり申請します。

記

　久留米市肥料価格高騰対策事業費補助金

円

第1号様式

　久留米市長　　　殿

住所

事業実施主体名

ふりがな

代表者

（ 生）

1 　補助事業等の名称

2 　補助金等の要望額

3 　交付の要望時期

4 　補助事業等の完了予定年月日

6 　その他特記事項

枠内を記入してください。

令和６年３月３１日

5 　補助事業等の目的 肥料価格が高騰する中、農業経営への影響を緩和するため

令和　　年　　月　　日

久留米市城南町１５番地３

株式会社　くるめ肥料

だいひょうとりしまりやく　くるめ　たろう

代表取締役　久留米　太郎

補助金等交付申請書

　令和５年度久留米市肥料価格高騰対策事業費補助金について、補助金等の交付を受けたいの
で、久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書類を添えて下
記のとおり申請します。

記

　久留米市肥料価格高騰対策事業費補助金

○○○，○○○円

令和５年１２月

昭和○○年○○月○○日

記 入 例

記入しないでください。

国・県の支援金の計算式の、補助率（0.7、0.15）を市の補助率0.1に置き換えて計算」